

POLKADOT ApS

Øster Søgade 8, 2
1357 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Søren Weis Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POLKADOT ApS
Øster Søgade 8, 2
1357 København K

Telefonnummer: 64451576
e-mailadresse: soeren@weisonline.dk

CVR-nr: 36454504
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Totalbanken
Bredgade 95
5560 Aarup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er design og produktion af udstillinger og events.

Selskabet koordinerer partnernes samarbejde og selskabets primære aktiviteter bliver således af administrativ karakter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør et underskud på 4.478 DKK efter skat. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat			12.000
Administrationsomkostninger		-5.741	-7.561
Andre driftsomkostninger			-3.999
Resultat af ordinær primær drift		-5.741	440
Ordinært resultat før skat		-5.741	440
Skat af årets resultat		1.263	-110
Årets resultat		-4.478	330
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-4.478	330
I alt		-4.478	330

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskudte skatteaktiver		1.263	
Tilgodehavende skat		840	
Tilgodehavender i alt		2.103	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		69.432	96.592
Omsætningsaktiver i alt		71.535	96.592
Aktiver i alt		71.535	96.592

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		-4.148	330
Egenkapital i alt		70.852	75.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		683	18.170
Skyldig selskabsskat			110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		683	21.262
Gældsforpligtelser i alt		683	21.262
Passiver i alt		71.535	96.592